
Juniorenvergleichswettkampf Ponys 2016 Hollage

Einzelwertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 Pkt. 
P

la
tz

Name, Vorname Verein Ko-Nr. Pony E Dressur Springen Theorie Su.
M61 1 1 Kremer, Emilia Oldenburg 10 Juicy Bimba 6 7,8 8,0 9,5 48,9 1 23,4
M63 3 2 Schierhold, Eske Oldenburg 8 Mary Poppins 6 7,6 8,1 8,0 47,0 2 22,8
M73 3 2 Lübbers, Fenna Ostfriesland 13 Nagano 7 7,7 7,7 8,5 47,0 2 23,1
M83 3 4 Peters, Anna-Marie Emsland 19 Bubble Gum 8 8,2 6,8 8,5 46,7 4 24,6
M84 4 Born, Svenja Emsland 22 El Pase 8 7,3 7,8 9,0 46,5 5 21,9
M85 5 Wittnebel, Lina Emsland 21 Major tom 8 7,5 7,7 8,5 46,4 6 22,5
M65 5 Lakeberg, Jette Oldenburg 7 Nadeshi 6 7,9 7,0 8,0 45,7 7 23,7
M82 2 Willoh, Tobias Emsland 23 Ronja´s Ballerina 8 7,4 7,1 8,5 44,9 8 22,2
M81 1 Gebken, Marie Emsland 20 Camillo 8 6,9 8,2 7,5 44,6 9 20,7
M64 4 Neumann, Nina Sue Oldenburg 11 Dark Royal 6 8,0 6,3 7,5 44,1 10 24
M62 2 Weber, Marie Oldenburg 9 Baluba 6 7,2 6,5 8,5 43,1 11 21,6
M53 3 Blau, Lotte Osnabrück 5 Shadow Dancer 5 6,1 8,4 8,0 43,1 11 18,3
M71 1 Schmülling, Pia Ostfriesland 17 Collin the Champ 7 7,0 6,9 8,0 42,8 13 21
M54 4 Gallenkamp, Antonia Osnabrück 3 Dacapo 5 6,3 6,3 9,0 40,5 14 18,9
M51 1 Langenberg, Mia Osnabrück 1 Timberley 5 6,8 5,6 8,5 40,1 15 20,4
M72 2 Torloxten, Marie Ostfriesland 16 Lizzy o. Red Nelly 7 4,5 7,6 7,5 36,2 16 13,5
M74 4 Graalmann, Hanna Ostfriesland 15 Prinz Crazy 7 4,5 6,0 9,5 35,0 17 13,5
M52 2 Wilkenovering, Sophie Osnabrück 2 Sandokhan 5 4,0 7,3 7,5 34,1 18 12
M75 5 Gloger, Anne Ostfriesland 18 Ronja 7 5,0 6,0 6,0 33,0 19 15
M 0,0 0
M 0,0 0
M 0,0 0
M 0,0 0
M 0,0 0

0

Juniorenvergleichswettkampf Ponys 2016 Hollage

0
Mannschaftswertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 Pkt. 
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Name, Vorname Verein Ko.-Nr.Pony E Dressur Springen Theorie Su. PktSu

M81 1 1 Gebken, Marie Emsland 20 Camillo M8 6,9 8,2 7,5 44,6 6,9
M82 2 1 Willoh, Tobias Emsland 23 Ronja´s Ballerina M8 7,4 7,1 8,5 44,9 7,4
M83 3 1 Peters, Anna-Marie Emsland 19 Bubble Gum M8 8,2 6,8 8,5 46,7 8,2
M84 4 1 Born, Svenja Emsland 22 El Pase M8 7,3 7,8 9,0 46,5 7,3
M85 5 1 Wittnebel, Lina Emsland 21 Major tom M8 7,5 7,7 8,5 46,4 7,5
M4 Mannschaftsführer: Kirsten Honekamp 91,2 61,6 34,5 187,3 91,2

M61 1 2 Kremer, Emilia Oldenburg 10 Juicy Bimba M6 7,8 8,0 9,5 48,9 7,8
M62 2 2 Weber, Marie Oldenburg 9 Baluba M6 7,2 6,5 8,5 43,1 7,2
M63 3 2 Schierhold, Eske Oldenburg 8 Mary Poppins M6 7,6 8,1 8,0 47,0 7,6
M64 4 2 Neumann, Nina Sue Oldenburg 11 Dark Royal M6 8,0 6,3 7,5 44,1 8
M65 5 2 Lakeberg, Jette Oldenburg 7 Nadeshi M6 7,9 7,0 8,0 45,7 7,9
M2 Mannschaftsführer:  Anne Hoffmann 93,9 59,2 34,0 187,1 93,9

M71 1 3 Schmülling, Pia Ostfriesland 17 Collin the Champ M7 7,0 6,9 8,0 42,8 7
M72 2 3 Torloxten, Marie Ostfriesland 16 Lizzy o. Red Nelly M7 4,5 7,6 7,5 36,2 4,5
M73 3 3 Lübbers, Fenna Ostfriesland 13 Nagano M7 7,7 7,7 8,5 47,0 7,7
M74 4 3 Graalmann, Hanna Ostfriesland 15 Prinz Crazy M7 4,5 6,0 9,5 35,0 4,5
M75 5 3 Gloger, Anne Ostfriesland 18 Ronja M7 5,0 6,0 6,0 33,0 5
M3 Mannschaftsführer: Victoria Basse 72,6 56,4 33,5 162,5 72,6

M51 1 4 Langenberg, Mia Osnabrück 1 Timberley M5 6,8 5,6 8,5 40,1 6,8
M52 2 4 Wilkenovering, Sophie Osnabrück 2 Sandokhan M5 4,0 7,3 7,5 34,1 4
M53 3 4 Blau, Lotte Osnabrück 5 Shadow Dancer M5 6,1 8,4 8,0 43,1 6,1
M54 4 4 Gallenkamp, Antonia Osnabrück 3 Dacapo M5 6,3 6,3 9,0 40,5 6,3
M55 5 M5 0,0 0,0 0,0 0,0 0
M1 Mannschaftsführer: Jana Lemke 69,6 55,2 33,0 157,8 69,6
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